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IDaioli rekapitulecia (celkom za z[6tovacie obdobie) Sadzba DPF (%) Celk,cm bez DPH (€) Celkorn s DPH (€)

energie2'
Energie2, a.s.
Lazaretsk6 3a
811 0B Bratislava 1

te o: 46113177

tC opH: sK2o2323s22s

Telefon: +421 850 166 066

E-mail: info@energie2.sk

Spolodnost'zapisand v Obchodnom registri Bratislava Sa, 5389/8

NAzov banky: V5eobecnd 0verov6 banka, a.s.

S\IVIFT: SUBASKBX

IBAN: SK1002000000004081414253

crislo rittu: 000000*4081 41425310200

D,itum vystavenia

D,itum solatnosti

Ditum vzniku daiovej povinnosti

e islo pr3vodn6ho dokladu.pre kontrolnf uj'kaz

06.01.2020

20.o1.2020
31.12.2019

8402557991

Obec Borsh.i Svltr.i Jur
lStepnidky 690
ll08 79 Borskf Sv:it! Jur

tf,bec Borskf Svdtf Jur
Stepni6ky 690
ll08 79 Borskf Svdt! Jur

teo: oo3o94o'1

Dte.2.021049415

Vyrl6tovanie spotreby plynu a sluiieb celkom

Predpisan6 - dohoda o platbach za vyridtovacie obdobie

20

20

10 0a

-95,00

ROZDIEL ku zdaneniu

6 rekapitulacia (celkom za zf6tovacie obdobie)

Podrobnir kalkul6cia ceny tvori prilohu k fakt[re.
Uvedenf PREPLATOK V6m bude poukizanf na V65 riEet alebo orlostanj, na VaSu kore$ponden6nI adresu.
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Prilolra k fakttire t,.2190070227
Adresa odlrern6ho miesta: Jur. Bors

VaSa spotreba za fakturovan6 obdobie 01"11.2019 - 31.12.2019
I)istribuEnd sadzba: MT2

ttistribudnii s0stava: SPP - distribucia , a.s.

l)enn6 maxinr6lne mnoistvo (DMM):

Zrnluvn6 dennti maximdlne mnoZstvo:

Tvo merania: C

POD: SKtiPPDISO'| 041 0177396

PrepoEitany' odber plynu predstavuje namerany odber plynu vyndsobeny objernovynt ptepoeibvaclm Dislom
plynu vynesobeni piememim spalovacim teplom.

Obdobie 0'1.11.2019 - 01.11.2019

Dodand mnoisvo ene1Tie v plyne v klM ie prepciitany odber

_- EUR/MJ Mno2stvo MJ 

--,SPolu 

EURPoloika
St6la mesaEn6 olatba za 1 odbern6 miesto M2

Variabilnir sadzba za 1 k\i\h M2

Fixrd mesadnd olatba za odbeme miesto

Sadzba za odobrat! plyn - skladovanie (SOPs) (MO)

Sadzba za odobratf plyn (SOPo)

Variabifnii sadzba za 1 k\ly'h - preprava

4,7600C 00

0,0095Cr00
'1 ,190oct00

0,0021 000

0,021 8500

0,0025000

0,03333
n

0,03333
0

0

0

mesiac
k\ /h

mestac

klvh
k\ /rl

0,16

0,00

0,04

0,00
0,00

k\ /h 0,00

Prolukt dodavky: lndividuaha sadzba plyn M l 2 (!tP) vp

Prehlad spotreby

e islo meradla Obdobie
Podiatodnf

stav meradla
Konerinf stav

m,lri'llla
NameranY

odber plyiru

Objemov6
prepoc.

dislo

PrepoailanY
odber plynu

Priermern6
spafovacie

teplo
objemov6

Dodan6
mnoZslvo
energie v

plyne

oo (m') (m') (m3) (m") (m') (kV/fr.mr) (kwh)

7364952Ct4114 01 .1 1 .201 I 0'1 .11.2019 zcl a
"2572

0 1,0020 0 10,769 0

7364952tt4114 02.11.2019 06.12.2019 2572
"2572

0 1.0020 n 10,754 0

7364952Ct41 1 4 o7.12.2019 31.12.2019 2572 2642 70 '1 .0020 70 1D,752 / cJ

SDotreba celkom 753

Celkrcm bez DPH 0,20

Polo.2ka EUR/MJ MnoZstvo Spolu EUR

Spctrebne dah z plynu 0,0013ir00 klvh 0,00

Celkom bez DPH

Ohdobie 02.'11.2019 - 06.12.2019

0,00

Polo2ka EUR/MJ MnoZstvo MJ Spolu EUR

St6 a mesa6n6 platba za 1 odbern6 miesto M2

Variabiln6 sadzba za 1 k\ ,tl M2

Fixnd mesa6n6 olatba za odbern6 miesto

Saclzba u:a odobratf plyn - skladovanie (SOPs) (MO)

Saclzba z:a odobratf plyn (SOPo)

Variabiln6 sadzba za 1 kWh - preprava

4,7600000
0,0095000
1 ,1 900000

0,002'1000
0,0218r500

0,0025000

1,16022
0

1,16022
0

0

mestac
k\ /h

mesiac
k\ /h
k\ /h
k\vh

5,52
0,00
{ 49.

0,00

0,00
0,00

Celkom bez DPH 6,90

Poloika EgP,/MJ MnoZstvo MJ

Spotrebn6 dai z plynu 0,001 3:200 k\ /h
, Spolu EUR

, 0,00

0,00Celkom bez DPH

Obdobie 07 .'12.2019 - 31 .1 2.2019
PoloZka EUR/MJ Mnoistvo Spolu EUR

St6la mesadnd platba za 1 odbern6 miesto M2
Variabilne sadzbaza 1 k\ ih M2

Fixn6 mesadnd olatba za odbern6 miesto

Sadzba ;za odobratf plyn - skladovanie (SOPs) (l\,1O)

Sarjzba jza odobraty plyn (SOPo)

Variabilnd sadzba za 1 kWh - preprava

4,7600000
0,0095000

I ,1 900000

0,0021 000

0,021 8500

0,0025000

0,80645

0,80645

753

753

mesrac
k\ /h

mesiac

k\vh
k\ivh

k\ /h

3,84
7 aF

0,96
{ aa

16,45

1,88

Celkom bez DPH 31,86

PoloZka EUR/MJ MnoZstvo Spolu EUR

Spotrebnd dai z plynu 0,001 3200 k\A/h noo

Celkom bez DPH 0,99

06tovanie olvnu za obdobie 01.11.2019 -31.12.2An9 POD: Sl(SPPDlS01 041 0177396

Celkov6 spotreba kWh Oelkom (EtlR) bez DPH

CelkovA spotreba (kwh) 753

Requlovan6 dod6vky a sluZby 16,67

Neregulovan6 doddvky a slu:by 22,29

Spotrebnd dafr noo

Celkovd spotreba (EUR bez DPH) 39.95
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Prif oha k liaktf re t,.2190070227

Prehfad platieb

VS Dlatbv

06.12.2019
27.12.2019

57,00

57,00

81 90035740
81 90035740

114,00

cRAFIcKV pr I Ht:A D sporREBy
POD: SKSi,i'lllS01 0410177390

&33

5 5e)

t,; 4c,)

fi

€' 2A)

J

.t019-
-.lJ ti



Dod6vatel' je v zmysle ZAkona e. 25012012 Z.z. ,o regul6cii r, : cvi?ch odvet,riach v zneni neskor6ich zmien a doplneni povinn!,
dodrZiavat'Standardy kvality dod6vok zemn6ho plynu. Vyhodn :r' , Standardov kvality za predch6dzaj[ci rok dodErvatei'zverejiuje ni
svojorn webovom sidle (www.energiet2.sk), [espr. 5[ zvcr. :i].. i,. na webovom sfdle Uradu pre regul6ciu siet'ovfctr odvetvi
(www urso.gov.sk).

Pripadn6 spory, ktore vznikajU medzi dcrd6vatel'om plynu a kone:;'rim odberatel'crm plynu na z6klade zmluvy sa stiany zavii:t:uj6 rieiit'
najskOr zrnierom. V pripade ak nepride k zmieru jer odberatel'or, :vnr:n1i predloiit'Iradu na mimos6dne rie5enie s;por s doc6vatel'om
plynu, ak sa ohl'adom predmetu sporu uskuto6nilo reklamadne ! :rn e a konco\,f odberatel' plynu nes6hlasi s vlsledkom n,:klam6cie
alebo so sp6sobom jej vybavenia; moZnost'obr6tit' sa na s0d tyir',r ; r dotknutd.


